28.02.2024 Wed
06.03.2024 Wed
13.03.2024 Wed

20.03.2024 Wed

27.03.2024 Wed
10.04.2024 Wed
17.04.2024 Wed
24.04.2024 Wed
08.05.2024 Wed
15.05.2024 Wed
22.05.2024 Wed
29.05.2024 Wed

MUWBT-PL - Biotechnologia
Anatomia
Uktad ruchu. Koriczyna gérna i dolna - kosci; stawy i miesnie.
Uktad ruchu. Koriczyna goérna i dolna - kosci; stawy i miesnie.

Kregostup i kanat kregowy. Sploty nerwowe. Budowa i unaczynienie serca. Cykl pracy serca. Naczynia
tetnicze i zylne cztowieka.

Kregostup i kanat kregowy. Sploty nerwowe. Budowa i unaczynienie serca. Cykl pracy serca. Naczynia
tetnicze i zylne cztowieka.

Uktad oddechowy.

Uktad oddechowy.

Cewa pokarmowa i jej odcinki. Gruczoty jamy brzusznej. Uktad moczowy. Narzady rozrodcze.
Cewa pokarmowa i jej odcinki. Gruczoty jamy brzusznej. Uktad moczowy. Narzady rozrodcze.
Czaszka - narzad wzroku i stuchu.

Czaszka - narzad wzroku i stuchu.

Budowa i podziat mézgowia

Budowa i podziat mézgowia



